d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 ngày

05/02/2026 đến trước 17 giờ 00 ngày 24/02/2026 tại Công ty Đấu giá hợp danh

Vicen, địa chỉ: số 26 An Hải Đông 1, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng;

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 599.691.754 đồng (Năm trăm chín

mươi chín triệu, sáu trăm chín mươi mốt nghìn, bảy trăm năm mươi bốn đồng);

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 100.000đ/bộ (Một trăm nghìn đồng);

- Tiền đặt trước: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

Nộp tiền đặt trước vào tài khoản Công ty Đấu giá hợp danh Vicen, bắt đầu

lúc 07 giờ 30 ngày 05/02/2026 đến trước 17 giờ 00 ngày 24/02/2026.